
Plán práce z     ČJ – 6.A, 6.D od 30.3. – 3.4.  

Mluvnice

1. Vypracuj do školního sešitu úkoly. str.105/9a,b,c,
2. Další úkoly do sešitu ze str. 106/ 10a,b, 11
3. Abychom nezaháleli v pravopise, napiš cvičení 3a,b,c/65-66
4. Vypracované úkoly zašli na můj email

Sloh

1. Přečti si ukázky ze str. 154 – 156 ( Popis dějový a popis 
pracovního postupu)

2. Vypracuj otázky za textem a,b – odpověz na ně do slohového 
sešitu

3. U cvičení b – ke každému textu vypracuj 2 zjištovací otázky
4. Udělej si zápis do sešitu ze str. 156 – žlutá tabulka
5. Vypracované úkoly zašli na můj email

Literatura

1.Přečtěte článek od Fr. Nepila: Já Baryk a můj šnek str.116-118

2. Vypracujte do literárního sešitu otázky za textem str.118

3. Vytvořte k textu další 2 otázky i s odpovědí

4. Napište do sešitu zápis o Fr. Nepilovi str.118 (modrý rámeček) a 
najděte na internetu další 3 informace o tomto autorovi a zapište si je
k zápisu

5. Pokračujte ve čtení knih, které vás zaujmou a chtěli byste si z nich 
udělat referát



Přeji krásné dny s domácími úkoly , doufám, že toho není moc a 
zvládnete to a už se těším, že se brzy uvidíme ve škole. Pokud byste 
něčemu nerozuměli, napište mi email: kubikova77seznam.cz nebo 
sms : 731 459 712

Přeji pevné nervy a držte se 


